

## Hyvinvointisuunnitelma 1-3-kk 2025

<b>Elinvoima ja työllisyys</b>	
<b>Hyvinvointisuunnitelman tavoite</b>	<b>Toimenpiteet ja mittarit</b>
Työllisyyden edistäminen	<p>Pitkäaikaistyöttömien %-osuus työttömistä.</p> <p>Nuorisotyöttömien %-osuus 18 - 24-vuotiaasta työvoimasta.</p> <p>Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneiden 25 - 64-vuotiaat %-osuus.</p> <p>Työllistämislisä, myönnettyt kpl.</p> <p>Kaikille perusopetuksen päättävälle ja 2. asteen opiskelijoille tarjolla 2 vk kesätyöjakso.</p>
<b>Vuosi 2025</b>	<b>Työllisyyspalveluiden toiminnan kehittäminen mm. työpajatoiminnalla: pitkäaikaistyöttömien, nuorisotyöttömien ja toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneiden osuus alenee.</b>
<b>Toteuma:</b>	<p><b>Työllistämislisää alettu myöntämään 1.3.2025 alkaen, ei myönnettyjä 2025. Kesätyösetelikampanja toteutettu vko11. Alle 25-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden %-osuus alle 25-vuotiaasta työvoimasta 23,6% (2025Mo2). Pitkäaikaistyöttömien osuus (%) työttömistä työnhakijoista 29,6% (150/507 2025Mo2)</b></p>
Työpaikkojen ja yritysten toiminnan turvaaminen sekä aktiivinen uusyrityshankinta	Aloittaneiden ja toimintansa päättäneiden yritysten erotus (+/-/0) sekä työpaikkojen kokonaislukumäärä.
Yrittäjyyskasvatus	Yrittäjyyskasvatuksen toteutuminen yksiköissä.

<b>Hyvinvoivat kuntalaiset</b>	
<b>Hyvinvointisuunnitelman tavoite</b>	<b>Toimenpiteet ja mittarit</b>
Terveiden edistämisen ja elämänlaadun aktiivinen johtaminen	Hyvinvointisuunnittelun kytkeminen osaksi kaupungin strategiaa ja vuotuista toiminnan ja talouden suunnittelua.
<b>Vuosi 2025</b>	<b>Valmistellaan uuden valtuustokauden strategian ja hyvinvointisuunnitelman yhdistäminen.</b>
<b>Toteuma</b>	<b>Asia on valmistelussa.</b>
Lasten ja nuorten elintapojen ja hyvinvoinnin kehittämistoimet sekä syrjäytymisen ennaltaehkäisy	Lasten terveyden ja hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen.
<b>Vuosi 2025</b>	<p><b>Valmistellaan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma osaksi kaupungin strategiaa ja hyvinvointisuunnitelmaa.</b></p> <p><b>Perusopetuksen vuosisuunnitelman kehittämiskohteissa sosiaaliset-, hyvinvointi-, turva- ja esiintymistaidot.</b></p>

	Lukiokoulutuksessa ohjauksen, ennakoivan ja varhaisen tuen kehittäminen erityisopetuksessa ja opiskelijahuollossa.
<b>Toteuma</b>	Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma osana kaupungin strategiaa ja hyvinvointisuunnitelmaa on valmistelussa. Lukiokoulutuksen erityisopetuksen suunnitelma on valmistelussa. Ohjauksen uusi suunnitelma sisältyy lukion opetussuunnitelman päivitykseen toukokuussa.
Ikäihmisten toimintakyvyn ylläpito ja liikuntavammojen ehkäisy	Myönnettyjen seniorikorttien määrä.
<b>Vuosi 2025</b>	<b>Myönnettyjen korttien määrä.</b>
<b>Toteuma</b>	288
Kaikkien väestöryhmien kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistäminen	Terveyserojen kaventumisen edistäminen.
Päihteiden käytön vähentäminen	
<b>Vuosi 2025</b>	<p>Terveydenedistämisasiivisyys (TEA) kunnan strategisessa johtamisessa, pistemäärä parempi kuin edellisessä mittauksessa.</p> <p>Terveydenedistämisasiivisyys (TEA) perusopetuksessa, pistemäärä parempi kuin edellisessä mittauksessa.</p> <p>TEA-viisarin indikaattoritieto liikunnan edistämiseen sitoutumisesta ja seurannasta, pistemäärä parempi kuin edellisessä mittauksessa.</p> <p>Päihteiden käyttöä kuvaavien indikaattoreiden kehitys.</p>
<b>Toteuma</b>	Tietoja ei vielä saatavissa.

<b>Osallisuus ja toimiva kaupunkiympäristö</b>	
<b>Hyvinvointisuunnitelman tavoite</b>	<b>Toimenpiteet ja mittarit</b>
Positiivisen kaupunkikuvan kehittäminen	Taajama-alueen yleisilmeen ja viihtyisyyden parantaminen edelleen.
Liikenneturvallisuuden ja esteettömyyden parantaminen	
<b>Vuosi 2025</b>	<b>Kohteiden esteettömyysparannukset, kpl.</b>
<b>Toteuma</b>	<b>Kaupungintalon remontin valmistuttua kohteeseen tuli useita esteettömyysparannuksia mm. Nykymääräykset täyttävä inva-luiska, hissi ja inva-wc.</b>
Kaupunkilaisten osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen	Osallisuus- ja yhteisötoimikunnan kokousten määrä / vuosi.  Järjestöjen (OkuJane), yritysten ja kaupungin yhdessä järjestämien tapahtumien määrä /

	<p>vuosi.</p> <p>Kuntalaiskeskustelutilaisuuksien määrä (kerta/vuosi).</p> <p>Sähköisille ym. alustoille kommentoitavaksi avattujen asioiden määrä.</p> <p>Kuntalaisaloitteiden määrä / vuosi.</p> <p>Osallisuus- ja yhteisötoimikunnan KH:lle tekemien ehdotusten määrä / vuosi.</p>
<b>Vuosi 2025</b>	<p><b>Avustettujen tahojen lukumäärä.</b></p> <p><b>Solmittujen kumppanuussopimusten lukumäärä.</b></p>
	<p><b>29 avustettua tahoja, ei uusia kumppanuussopimuksia</b></p>